A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, solicita Projeto de Lei

para inclusão no orçamento de Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

para a Fonte 1936. Sendo alocado no Bloco 11 0)4.08.244.1101 2.068 - 

Financiamento de Gestão do SUAS.

Solicita-se a transferência no valor de RS 24.153,00 (vinte e quatro mil

cento e cinquenta e três reais) alocado na Fonte 1936 - Material de Consumo

para Pessoa Jurídica criado a partir de Projeto de Lei

Considerando que a reprogramação é necessária, pois houve mudanças 

em relação aos projetos de despesas, necessitando de recursos na conta de